
 
 

UCHWAŁA NR LXX/409/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 
przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Lipsko oraz warunków zwolnienia z tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2023 r, poz. 40 z późn. zm.) oraz art.52 ust. 1 pkt. 1, ust. 2, ust. 3-4 i ust. 7 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400), w związku 
z Obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 2023 r w sprawie wysokości wskaźnika 
waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2023 r. 
poz. 243) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że przedszkola publiczne prowadzone przez Miasto i Gminę Lipsko zapewniają korzystanie 
z wychowania przedszkolnego uczniom objętym wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 
w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. W czasie przekraczającym wymiar, o którym mowa w § 1 ustala się opłatę w wysokości 1,14 zł za 
każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu. 

§ 3. 1. Zwalnia się z opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dziecko objęte wczesnym 
wspomaganiem rozwoju lub kształceniem specjalnym. 

2. Warunkiem uzyskania zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 jest przedłożenie opinii o potrzebie 
wczesnego wspomagania rozwoju dziecka albo orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/247/2016 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 
przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Lipsko oraz warunków zwolnienia z tych opłat. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Lipsku 

 
 

Marcin Lenart 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 9945


	UCHWAŁA NR LXX/409/2023 RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-09-07T12:16:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




